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Jaworzyna Slaska  Stare Bogaczowice

Saczawno-Idroj Walbrzych

Liga MTB XC Aglomeracji Watbrzyskiej 2024 #1 (Stare Bogaczowice)

Stare Bogaczowice - 13 kwietnia 2024

Krasnale Dziewczeta (2018r. - 2019r.)

DLUGOSC TRASY (KM): 0.40
MIEJSCENR  UCI ID

175
171
172
170
174

UPRAWNIONYCH: 5
WYSTAROWALO: 5
UKONCZYLO: 5
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

NAZWISKO, IMIE
RUSZEL Zofia
LATO Aniela
KOSIK Karolina
GORCZYCA Zofia
KUZMICKA Liliana

Wyniki
SREDNIA PREDKOSC (KM/H): 4.514
KLUB WYNIK
PHO3NIX HUZAR BIKE ACADEMY SOBOTKA 00:05:19
NIESTOWARZYSZONY 00:05:36
LKS ATOM BOXMET DZIERZONIOW 00:06:13

AKADEMIA KOLARSTWA GORSKIEGO MARLENY... 00:06:28

NIESTOWARZYSZONY

00:06:41

STRATA

+17
+54
+1:09
+1:22
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Walim Jaworzyna Slgska  Stare e

Liga MTB XC Aglomeracji Watbrzyskiej 2024 #1 (Stare Bogaczowice)

Stare Bogaczowice - 13 kwietnia 2024

Krasnale Chtopcy (2018r. - 2019r.)

DLUGOSC TRASY (KM): 0.40

MIEJSCENR  UCIID NAZWISKO, IMIE
1 303 DRAHAN Franciszek
2 307 GRUDZINSKI Mateusz
8 310 GRZELAK Wojciech
4 300 JECZEN Franciszek
5 301 SZCZEPANKIEWICZ Nikodem
6 305 SZCZEPANSKI Wojtek
7 302 TOMCZAK Jan
8 311 JEDRZEJCZYK Nikodem
9 306 LITWIN Adam
10 309 PALIMAKA Jan
11 304 MINTA Mateusz
UPRAWNIONYCH: 11
WYSTAROWALO: 11
UKONCZYLO: 11

ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

Wyniki

SREDNIA PREDKOSC (KM/H): 20.282
KLUB WYNIK
KLUB KOLARSTWA WALBRZYCH 00:01:11
SLEZA SOBOTKA BIKE ACADEMY 00:01:11
KUDOWIANKA WEMECO 00:01:11
KLUB KOLARSTWA WALBRZYCH 00:01:11
KLUB KOLARSTWA WALBRZYCH 00:01:12
GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 00:01:24
GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 00:01:24
NIESTOWARZYSZONY 00:01:40
KLUB KOLARSTWA WAt BRZYCH 00:01:49
NIESTOWARZYSZONY 00:01:49
SLEZA SOBOTKA BIKE ACADEMY 00:01:49
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STRATA

+1
+13
+13
+29
+38
+38
+38

SKLEP MEDYCZNY
PRACOWNIA ORTOPEDYCZNA
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